БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -/&» февраль 2о̂ к «Ж » февраля 2Q/3г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 1704 от
13.12.2021 г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок,
находящийся на территории городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-14538/11 от

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан № 1704 от 13.12.2021 г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. внести изменение в приложение к постановлению № 1704 от
13.12.2021г., изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению;

1.2. в пункте 2 изменить площадь с 2975 кв.м, на 2629 кв.м.;
1.3. внести изменение в п. 3, изложив его в новой редакции: «Границы

публичного сервитута пересекают земельные участки с кадастровыми
номерами 02:55:030325:зу1, 02:55:030325:103, 02:55:030325:108,

05.12.2022 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

02:55:030325:752, 02:55:030325:878, 02:55:030325:57»;

2

1.4. внести изменение в п. 5, изложив его в следующей редакции:
«Обществу с ограниченной ответственностью «Башкирские

распределительные сети» направить правообладателям земельных участков,
которые пересекают границы публичного сервитута:

5.1. проект соглашения об установлении публичного сервитута в двух
экземплярах;

5.2. сведения об утвержденных границах публичного сервитута* или
выписку из сведений об утвержденных границах публичного сервитута
применительно к земельному участку правообладателя, с которым заключается
соглашение;

5.3. отчет об оценке, проведенной в соответствии с законодательством
Российской Федерации об оценочной деятельности в целях определения
размера платы за публичный сервитут».

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

\(  -ОТДЕЛ V
НОРМАТИВНЫХ

ДДОКУМЕНТОВ/5 \ / '
*  \  /«$

P.P. Мавлиев

[4М И I
? УФА

3

Приложение к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ /0 £  о т « {& » ОЛ 2023г.

Используемые условные знаки и обозначения:

/ граница земельного участка по сведениям ЕГРН

- проектные границы публичного сервитута

__________ - номер существующего земельного участка в кадастровом квартале
:4

граница кадастрового квартала

местоположение инженерного сооружения

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для строительства
перемычки между тепломагистралями ТМ-1 и ТМ-6 от ТК-606
до ТК-608

X Y

1 2 3
1 669 901,47 1 367 638,38
2 669 917,44 1 367 652,87
3 669 931,05 1 367 668,90
4 669 955,06 1 367 692,23
5 669 955,51 1 367 692,47
6 669 974,77 1 367 710,12
7 669 980,72 1 367 715,20
8 669 985,83 1 367 741,83
9 669 973,90 1 367 776,16
10 669 972,57 1 367 778,64
11 669 972,70 1 367 792,89
12 669 973,18 1 367 879,21
13 669 973,37 1 367 928,07
14 669 908,96 1 367 928,31
15 669 908,75 1 367 937,02
16 669 914,74 1 367 937,17
17 669 914,82 1 367 934,29
18 669 979,39 1 367 934,05
19 669 979,18 1 367 879,19
20 669 978,70 1 367 792,85
21 669 978,57 1 367 779,66
22 669 992,03 1 367 742,31
23 669 986,22 1 367 712,00
24 669 978,75 1 367 705,62
25 669 959,01 1 367 687,53
26 669 958,64 1 367 687,33
27 669 935,38 1 367 664,86
28 669 921,78 1 367 648,69
29 669 905,61 1 367 634,04
30 669 878,93 1 367 607,27
31 669 874,68 1 367 611,50
1 669 901,47 1 367 638,38

S = 2 629 кв.м.